31/10/2023 08:30 Prefeitura Municipal de Campo Magro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6A949E40/03AFcWeA4ZtCHu990aNDDgFkFCaNsFLK_eBreF4eKrS05x71qEJIW6v2otILT1aTv… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RESOLUÇÃO Nº 006/2023 - CMDM

O Conselho Municipal dos Direitos da Mulher - CMDM de
Campo Magro/PR, em reunião ordinária nº 09/2023, realizada
aos quatro dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e
três,

RESOLVE:

Art. 1º- APROVAR, sem ressalvas, a Ata de Reunião Ordinária
nº 08/2023 do CMDM.
Art. 2º - APROVAR, sem ressalvas, a indicação da servidora
Any Kamilla dos Santos, lotada na Secretaria Municipal de
Assistência Social, como Secretária Executiva do CMDM de
Campo Magro, na gestão 2023-2025 do órgão.
Art. 3º - APROVAR, a Adesão à Deliberação nº. 08/2023
CEDM/PR – Apoio e Fortalecimento da Política dos Direitos
da Mulher, que prevê repasse de recursos para incentivar o
desenvolvimento de ações voltadas para a Política da Mulher
no Município.
Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

PUBLIQUE-SE

Campo Magro, 27 de outubro de 2023.

DEISI MALINOSKI ANDRADE
Presidente do CMDM

Publicado por:
Mariana da Cruz Zelinski

Código Identificador:6A949E40

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 31/10/2023. Edição 2889
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/